
愛のりバス時刻表（七浦コース） ○フリー区間：鵜⼭〜浦上
（令和７年４⽉７⽇〜） ○運賃１回１００円（高校生以下無料）

※令和７年７月１日より

○運休⽇：⼟⽇祝、１⽉２・３⽇

■平⽇
⾨前中学校 ⾏ 五⼗洲 ⾏

⽔曜 ⽔曜以外 ⽔曜 ⽔曜以外
五⼗洲 7:20 9:00 14:00 16:00 17:00 ⾨前中学校 8:15 13:15 15:10 16:10

鵜⼭ 7:21 9:01 14:01 16:01 17:01 総持寺前
(⾨前⾼校横駐⾞場)

8:18 13:18 15:13 16:13

七浦農協前 7:22 9:02 14:02 16:02 17:02 ⾛出 8:20 13:20 15:15 16:15

皆⽉ 7:23 9:03 14:03 16:03 17:03 ⽇野尾 8:21 13:21 15:16 16:16

百成⼤⾓間 7:24 9:04 14:04 16:04 17:04 広瀬 8:22 13:22 15:17 16:17

井守上坂 7:26 9:06 14:06 16:06 17:06 保健センター前 8:23 13:23 15:18 16:18

薄野 7:32 9:12 14:12 16:12 17:12 本市 8:24 13:24 15:19 16:19

清⼟ 7:36 9:16 14:16 16:16 17:16 本市⼝ 8:25 13:25 15:20 16:20

濁池 7:37 9:17 14:17 16:17 17:17 ⽥村 8:26 13:26 15:21 16:21

⽇砂⼦ 7:39 9:19 14:19 16:19 17:19 正仏 8:27 13:27 15:22 16:22

上中野屋 7:41 9:21 14:21 16:21 17:21 浦上 8:28 13:28 15:23 16:23

中野屋 7:42 9:22 14:22 16:22 17:22 中野屋 8:30 13:30 15:25 16:25

浦上 7:44 9:24 14:24 16:24 17:24 上中野屋 8:31 13:31 15:26 16:26

正仏 7:45 9:25 14:25 16:25 17:25 ⽇砂⼦ 8:33 13:33 15:28 16:28

⽥村 7:46 9:26 14:26 16:26 17:26 濁池 8:35 13:35 15:30 16:30

本市⼝ 7:47 9:27 14:27 16:27 17:27 清⼟ 8:36 13:36 15:31 16:31

本市 7:48 9:28 14:28 16:28 17:28 薄野 8:40 13:40 15:35 16:35

保健センター前 7:49 9:29 14:29 16:29 17:29 井守上坂 8:46 13:46 15:41 16:41

広瀬 7:50 9:30 14:30 16:30 17:30 百成⼤⾓間 8:48 13:48 15:43 16:43

⽇野尾 7:51 9:31 14:31 16:31 17:31 皆⽉ 8:49 13:49 15:44 16:44

⾛出 7:52 9:32 14:32 16:32 17:32 七浦農協前 8:50 13:50 15:45 16:45
総持寺前
(⾨前⾼校横駐⾞場)

7:54 9:34 14:34 16:34 17:34 鵜⼭ 8:51 13:51 15:46 16:46

⾨前中学校 7:57 9:37 14:37 16:37 17:37 五⼗洲 8:52 13:52 15:47 16:47

⾚字＝休⽌中 ※令和７年５⽉２６⽇（⽉）から運⾏再開
【お問い合わせ先】
 輪島市教育委員会 教育総務課
 TEL：0768-23-1171

① ②
③④

バス停 ① ② ③ バス停


